2025-2026 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMi FINAL SINAV PROGRAMI (iKiNCi OGRETIM)
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GUZEL SANATLAR FAKULTESI iC MIMARLIK VE CEVRE TASARIMI BOLUMU

Smav Baslangi¢ Saati

09.00-09.50

Ders Kodu / Dersin Ad1

Ogretim Elemant

Derslik

10.00-10.50

6 Pazartesi

5

11.00-11.50 SD303 Ekolojik Tasarim Dr. Ogr. Uyesi Biisra ONAY 125

12.00-12.50

13.00-13.50 SD307 Mobilya U 1 Ogr. Grv. Mustafa Umit [SBECEREN Mob. At.

14.00-14.50 SD413 Peyzaj Tasarimi ve Konstriiksiyonlar Dr Ogr. Uyesi Eml'fll M[‘JTLU 247
SD409 Kent Mobilyalari Tasarimi Ogr. Grv. Mustafa Umit ISBECERENMob. At.

15.00-15.50

Sinav Baslangi¢ Saati
09.00-09.50

Ders Kodu / Dersin Ad1

retim Elemani

Derslik

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50 IMC431 Portfolyo Sunum ve Teknikleri Ogr. Grv. Fiigen OZER GONUL 247
13.00-13.50

14.00-14.50 SD405 s Saghi ve Giivenligi | Ogr. Grv. Zeynep KOTAN YEGIT 125
15.00-15.50 IMC325 Yéntemleri Dog. Dr. Mehmet SARIKAHYA 247

16.00-16.50

Giin

Siav Baslangig S

i Ders Kodu / Dersin Adi

Ogretim Elemam

Derslik

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
14.00-14.50 IMC331 Mobilya Tarihi Dog. Dr. Harun DILER 125
15.00-15.50 IMC327 Gérsel iletisim Teknikleri Ogr. Grv. Fiigen OZER GONUL 249

16.00-16.50

17.00-17.50

19.00-19.50

20.00-20.50

Smav Baslangi¢ Saati

09.00-09.50

Ders Kodu / Dersin Ad1

Ogretim Eleman

Derslik

IMC429 i¢ Mekan Restorasyonu

Ogr. Grv. Fatih MAZLUM

2026 Persembe

IMC433 Mesleki Ingilizce

Dog. Dr. Mehmet SARIKAHY A

247

09.00-10.00

i Ders Kodu / Dersin Ad1

Ogretim Elemam

Derslik

10.00-10.50

11.00-11.50

SD 401 Meslek Etigi

Dog. Dr. Harun DILER

12.00-12.50

13.00-13.50

IMC333 Cevre Tasarim ve Uyg. |

Dr. Ogr. Uyesi Biisra ONAY

249

14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

ALANDISI SECMELI DERS

Smav Baslangi¢ Saati

09.00-09.50

Ders Kodu / Dersin Adi

etim Elemam

Derslik

10.00-10.50

11.00-11.50

SD311 Evrensel Tasarim

Dr. Ogr. Uyesi Gamze COBAN

12.00-12.50

SD305 Enstalasyon

Dr. Ogr. Uyesi Gamze COBAN

249

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

Smav Baslangi¢ Saati

09.00-09.50

Ders Kodu / Dersin Adi
IMC332 Ig Mimari Proje IV (A)

Ogretim Eleman

Dr. Ogr. Uyesi Gamze COBAN

Derslik

IMC332 I¢ Mimari Proje IV (B)

Ogr. Grv. Veysel AYDOGDU

IMC427 I¢ Mimari Proje V (A)

Prof. Dr. S. Ebru OKUYUCU

IMC427 i¢ Mimari Proje V (B)

Dr. Ogr. Uyesi Emral MUTLU

247

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

Smav Baslangi¢ Saati

09.00-09.50

Ders Kodu / Dersin Adi

Ogretim Eleman

Derslik

IMC335 Ig Mimari Proje 111 (A)

Ogr. Grv. Seda MAZLUM

10.00-10.50 IMC335 I¢ Mimari Proje I1I (B) Dr. Ogr. Uyesi Biisra ONAY 130
IMC335 I¢ Mimari Proje I1I (C) Ogr. Grv. Fatih MAZLUM
11.00-11.50
SD415 is ve Sosyal Giivenlik Hukuku Ogr. Grv. Nefise MERTGENC 125
16.00-16.50 SD403 imar Hukuku Ogr. Grv. Nefise MERTGENC 125

Smav Baslangi¢ Saati

09.00-09.50

Ders Kodu / Dersin Adi

Ogretim Eleman

Derslik

10.00-10.50

IMC430 Bitirme Projesi

Ogr. Gry. Fiigen OZER GONUL

249

Persembe

Smav Baslangi¢ Saati

09.00-09.50

Ders Kodu / Dersin Adi

tim Elemani

Derslik

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50




